FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR

l‘ S50 1. MUNICIPALIDAD DE CONCON

MARIA PONCE GUERRA

ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

NOMBRE O RAZON SOCIAL

0
ROL / PLACA
n. RENTAS

UNIDAD GIRADORA

GIRADOR

OBSERVACION

DIRECCION

6392
1485

R.U.T.

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIA SINDICATO JEFAS DE HOGAR ARTICULOS
USADOS MES DE ENERO 2020 (ART.10°, LETRA C.4, 0.20 MENSUAL

CON REBAJA DEL 50%)

DENOMINACION

PERMLSGS-F%PROVISORIOS Y

/ﬂﬁsrsg@atncmp .

FIRMA Y TIMBRE CAJERO

02/10/2020

FECHA DE EMISION
CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL

EMISOR

31/01/2020

VENCIMIENTO PAGO
VALORES

4,967
-3

4,964
75
681

5,720

JCA


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


